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Programa de Pós-graduação em Letras 

 

Exame de seleção para o 2º semestre de 2018 
 

DOUTORADO INTERINSITUCIONAL EM LETRAS 
Convênio PUC MINAS/CESMAC 

 
Área: Linguística e Língua Portuguesa 

 
CANDIDATOS SELECIONADOS PARA ENTREVISTA, CONFORME ESCALA ABAIXO: 

 

 
Dia 03/09/18 (Segunda-feira)  

 

 

 

Dia 04/09/18 (Terça-feira) 

 

 
Obs.: Cada entrevista, que deverá ser individual, terá a duração de até 15 minutos. 

 
 

Belo Horizonte, 30 de agosto de 2018. 
 

A Comissão Examinadora 

Banca – Profas. Jane, Juliana e Sandra 

DATA HORÁRIO CANDIDATO 

03/09/18 
(Segunda-feira) 

10:30 
10:50 
11:10 

Morgana Andreia M. Tenório 
Roseneide Honorato Pereira 
Luciana de Melo  

Banca – Profs. Daniella, Hugo e Juliana  

DATA HORÁRIO CANDIDATO 

 
03/09/18 

(Segunda-feira) 

15:30 
15:50 
16:10 
16:30 
16:50 
17:10 

Priscila Vieira do Nacimento 
Arquiris Ferreira da Silva 
Marco Aurélio Cosmo Machado 
Orlando Rocha Filho 
David Christina de O. Pereira  
Fabiana Aires Suruagy 

Banca – Profs. Hugo, Juliana e Sandra 

DATA HORÁRIO CANDIDATO 

 
04/09/18 

(Terça-feira) 

10:30 
10:50 
11:10 
11:30 

Ana Paula Santos D. Barros 
Ernestina Iolanda S. Carlos 
Maria Izabel Ferreira dos Santos 
Valkiria Malta Gaia Ferreira 

Banca – Profas. Jane, Maria Angela e Sandra  

DATA HORÁRIO CANDIDATO 

 
04/09/18 

(Terça-feira) 

16:00 
16:20 
16:50 
17:10 

Maricélia Schlemper 
Águida M. da Veiga Feitosa 
Zelinda M. Albuquerque Pinheiro 
Ivânia Luiz Silva H. Barbosa 


