

### Pontifícia Universidade Católica de Minas Gerais Programa de Pós-graduação em Letras

Exame de seleção para o 2º semestre de 2018

## DOUTORADO INTERINSITUCIONAL EM LETRAS Convênio PUC MINAS/CESMAC

Área: Linguística e Língua Portuguesa

#### CANDIDATOS SELECIONADOS PARA ENTREVISTA, CONFORME ESCALA ABAIXO:

# Dia 03/09/18 (Segunda-feira)

Banca – Profas. Jane, Juliana e Sandra				
DATA	HORÁRIO	CANDIDATO		
03/09/18	10:30	Morgana Andreia M. Tenório		
(Segunda-feira)	10:50	Roseneide Honorato Pereira		
	11:10	Luciana de Melo		

Banca – Profs. Daniella, Hugo e Juliana				
DATA	HORÁRIO	CANDIDATO		
	15:30	Priscila Vieira do Nacimento		
03/09/18	15:50	Arquiris Ferreira da Silva		
(Segunda-feira)	16:10	Marco Aurélio Cosmo Machado		
	16:30	Orlando Rocha Filho		
	16:50	David Christina de O. Pereira		
	17:10	Fabiana Aires Suruagy		

## Dia 04/09/18 (Terça-feira)

Banca – Profs. Hugo, Juliana e Sandra				
DATA	HORÁRIO	CANDIDATO		
	10:30	Ana Paula Santos D. Barros		
04/09/18	10:50	Ernestina Iolanda S. Carlos		
(Terça-feira)	11:10	Maria Izabel Ferreira dos Santos		
,	11:30	Valkiria Malta Gaia Ferreira		

Banca – Profas. Jane, Maria Angela e Sandra				
DATA	HORÁRIO	CANDIDATO		
	16:00	Maricélia Schlemper		
04/09/18	16:20	Águida M. da Veiga Feitosa		
(Terça-feira)	16:50	Zelinda M. Albuquerque Pinheiro		
	17:10	Ivânia Luiz Silva H. Barbosa		

Obs.: Cada entrevista, que deverá ser individual, terá a duração de até 15 minutos.

Belo Horizonte, 30 de agosto de 2018.

A Comissão Examinadora